

POSLOVANJE V OBDOBJU JANUAR- FEBRUAR 2015

	1.-2./15
PROMET	
Potniki	149.907
Premiki letal	4.165
Tovor (v tonah)	2.766
POSLOVNI IZID	
Poslovni prihodki - evrih	4.397.175
Poslovni odhodki - v evrih	3.997.731
EBITDA - poslovni izid pred obrestmi, davki in amortizacijo - v evrih	1.067.851
EBIT - poslovni izid iz poslovanja - v evrih	399.444
Finančni prihodki	52.684
Finančni odhodki	62.050
Dobiček pred obdavčitvijo	390.078
Čisti dobiček	338.606

V obdobju januar-februar 2015 je preko našega letališča potovalo 149.907 potnikov (v javnem prometu so domači prevozniki prepeljali 99.253 potnikov, tuji prevozniki pa 46.108 potnikov). Opravili smo 4.165 premikov letal (v javnem prometu so domači prevozniki opravili 2.217 premikov letal, tuji prevozniki pa 845 premikov letal). V segmentu tovornega prometa smo oskrbeli 2.766 ton tovora.

Realizirali smo 4.397 tisoč evrov **poslovnih prihodkov**. Pretežni del (99,6 odstotka) vseh ustvarjenih poslovnih prihodkov predstavljajo *prihodki od prodaje* (znašajo 4.380 tisoč evrov). Od teh smo jih 71,2 odstotka (3.121 tisoč evrov) ustvarili s prodajo storitev na domačem trgu. Na tujih trgih pa smo realizirani 1.259 tisoč evrov oziroma 28,8 odstotka prihodkov od prodaje. *Drugi poslovni prihodki* znašajo 17 tisoč evrov. V *strukturi poslovnih prihodkov* prevladujejo prihodki od letaliških storitev s 45,7–odstotnim deležem, 20,4 odstotka poslovnih prihodkov smo ustvarili s prihodki od storitev zemeljske oskrbe, 31,3 pa s prihodki od komercialnih storitev.

V obdobju januar-februar 2015 smo ustvarili za 3.998 tisoč evrov **poslovnih odhodkov**, in sicer znašajo *stroški materiala* 348 tisoč evrov, *stroški storitev* 998 tisoč evrov, *stroški dela* 1.961 tisoč evrov, *stroški amortizacije* 668 tisoč evrov in *drugi poslovni odhodki* 22 tisoč evrov. V *strukturi poslovnih odhodkov* prevladujejo stroški dela s 48,3–odstotnim deležem, stroški storitev zavzemajo 24,6–odstotni delež, stroški amortizacije 18,1–odstotni delež, stroški materiala 8,6–odstotni delež in drugi poslovni odhodki 0,5–odstotni delež.

Dobiček iz poslovanja (EBIT) znaša 399 tisoč evrov, **dobiček iz poslovanja pred obrestmi, davki in amortizacijo (EBITDA)** pa 1.068 tisoč evrov. Po vključitvi finančnih prihodkov in odhodkov znaša **dobiček pred obdavčitvijo** 390 tisoč evrov, **čisti dobiček** pa znaša 339 tisoč evrov.